様式第１号

現金還付請求書兼領収証書

年  月  日

 鳥取県知事 様

                        住所

                        氏名（法人・任意団体は名称及び代表者氏名）

                        電話番号

 鳥取県収入証紙条例を廃止する条例附則第３項の規定に基づき、下記のとおり未使用の鳥取県

収入証紙を返還して現金の還付を請求します。

記

請求金額            円

 【内訳】

種類 数量 券面額合計 手数料額※ 差引現金

10,000 円 枚 円 円 円

5,000 円 枚 円 円 円

1,000 円 枚 円 円 円

500 円 枚 円 円 円

300 円 枚 円 円 円

200 円 枚 円 円 円

100 円 枚 円 円 円

 50 円 枚 円 円 円

 10 円 枚 円 円 円

  5 円 枚 円 円 円

  1 円 枚 円 円 円

計 枚 円 円 円

※手数料額は券面額合計に 3.3％を乗じて得た金額（1円未満の端数は切り捨てる。）を記載すること。

（例：券面額合計 300 円の場合 300×3.3%=9.9 のため、手数料額は 9円）

【振込希望口座】

            銀行・金庫            本店・支店・出張所・代理店

            農協・漁協            本所・支所

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

領 収 証 書

金           円也

上記の還付金額を受領しました。

     年  月  日       氏 名